АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                                           № 251-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Иванова

от 19.12.2022 № 359-р «Об утверждении базовых нормативов

затрат на оказание муниципальных услуг в сфере развития

малого и среднего предпринимательства, улучшения

инвестиционного климата и привлечения инвестиций,

применяемых при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального

задания для муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации

города Иванова»

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от

19.09.2023 № 1857 «О внесении изменения в постановление Администрации

города Иванова от 26.10.2017 № 1480 «Об утверждении Положения о

размерах и условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Инвестиционный центр», руководствуясь пунктом 19 части 3

статьи 44 Устава города Иванова:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации города Иванова

от 19.12.2022 № 359-р «Об утверждении базовых нормативов затрат на

оказание муниципальных услуг в сфере развития малого и среднего

предпринимательства, улучшения инвестиционного климата и привлечения

инвестиций, применяемых при расчете объема финансового обеспечения

выполнения муниципального задания для муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации города Иванова», изложив приложение в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2023.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города Иванова

от __28.09.2023__№ _251-р_

«УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города Иванова

от 19.12.2022 № 359-р

Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг в сфере развития малого и среднего

предпринимательства, улучшения инвестиционного климата и привлечения инвестиций

для муниципальных учреждений, подведомственных Администрации города Иванова,

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Уникальный номер

реестровой записи

Наименование

муниципальной услуги

Базовый

норматив

затрат,

руб. на ед.

ND NO

ND NDот NDмз NDпр NO NOку NOсни NOот NOпр

2023 год

702000.Р.41.0.22010001001
Предоставление

информационной

и консультационной

поддержки субъектам

малого и среднего

предпринимательства

702,32 234,73 125,91 108,82 0,00 467,59 0,00 0,00 380,41 87,18

702000.Р.41.0.22010002001 125 561,45 32 463,29 30 217,71 2 245,58 0,00 93 098,16 0,00 0,00 91 299,22 1 798,94

702000.Р.41.0.22010003001 9 123,79 2 374,33 2 183,23 191,10 0,00 6 749,46 0,00 0,00 6 596,37 153,09

2024 - 2025 годы*

702000.Р.41.0.22010001001
Предоставление

информационной

и консультационной

поддержки субъектам

малого и среднего

предпринимательства

681,36 230,87 119,59 111,28 0,00 450,49 0,00 0,00 361,35 89,14

702000.Р.41.0.22010002001 119 624,23 31 033,04 28 702,77 2 330,27 0,00 88 591,19 0,00 0,00 86 724,52 1 866,67

702000.Р.41.0.22010003001 8 696,37 2 271,85 2 073,78 198,07 0,00 6 424,52 0,00 0,00 6 265,85 158,67

* - нормативы подлежат корректировке по мере уточнения параметров бюджета города

».